

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกนาคนบุตร หมู่ที่ 5 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

คำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับแต่งถนนทางเข้า | | | | | | | | |
| | 1.1 กลุยทางถางป่า | 600 | ตร.ม | 1.34 | 804 | - | - | 804 | |
| | 1.2 วัสดุคัดเลือกลมพื้นทาง | 96 | ลบ.ม | 233 | 22,368 | 35.00 | 3,360 | 25,728 | |
| 2 | งานขุดวางท่อระบายน้ำ | | | | | | | | |
| | 2.1 ท่อ คสล.ขนาด 1.00x1.00 ม. | 5 | ท่อน | 1,728 | 8,640 | 300.00 | 1,500 | 10,140 | |
| | 2.2 วัสดุคัดเลือกลมหลังท่อ | 12 | ลบ.ม. | 233 | 2,796 | 35.00 | 420 | 3,216 | |
| 3 | งานสะพาน | | | | | | | | |
| | 3.1 คอนกรีต 1:2:4 | 9 | ลบ.ม. | 2,331 | 20,979 | 240.00 | 2,160 | 23,139 | |
| | 3.2 เหล็ก RB 6 มม. | 25 | เส้น | 45 | 1,125 | 5.00 | 125 | 1,250 | |
| | 3.3 เหล็ก DB 12 มม. | 21 | เส้น | 163 | 3,423 | 5.00 | 105 | 3,528 | |
| | 3.4 ลวดผูกเหล็ก | 10 | กก. | 37 | 370 | 0.00 | 0 | 370 | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 68,175 | |

(.....)ผู้ประมาณการ

นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกนาคนุด หมู่ที่ 5 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

คำนวณราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--------|-------|-----------------------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|---------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 68,175 | |
| 3.5 | ไม้แบบ+ค้ำยัน | 29.00 | ตร.ม | 400 | 11,600 | 190.00 | 5,510 | 17,110 | |
| 3.6 | เสาเข็มไม้สนขนาด 3" ยาว 1.50 ม. | 45 | ท่อน | 45 | 2,025 | - | - | 2,025 | |
| 3.7 | เสาคอนกรีตอัดแรง 0.20x0.20 x 8.00 ม. | 6 | ท่อน | 7,500 | 45,000 | 2,000.00 | 12,000 | 57,000 | |
| 3.8 | แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.50 x 2.50 ม. | 36 | แผ่น | 325 | 11,700 | 150.00 | 5,400 | 17,100 | |
| 3.9 | เหล็กกล่อง 11/2"x3" | 9 | ท่อน | 614 | 5,526 | - | - | 5,526 | |
| 3.10 | ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด สก. 2" | 5 | ท่อน | 360 | 1,800 | | | 1,800 | |
| 3.11 | น๊อต 4" | 42 | อัน | 25 | 1,050 | - | - | 1,050 | |
| 3.12 | วัสดุคัตเลือกถมคอสะพาน | 12 | ลบ.ม. | 233 | 2,796 | 35.00 | 420 | 3,216 | |
| | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | | | | 173,002 | |
| | Factor F | 1.2782 | | | | | | 221,131 | |
| 1 | งานก่อสร้างทำทางเบียงน้ำ | 1 | เหมา | | | | | 25,600 | |
| 2 | ค่าแรงเชื่อมราวสะพาน | 1 | เหมา | | | | | 6,500 | รวมค่าเช่า |
| | รวมเป็นเงินงบประมาณ | | | | | | | 253,231 | เครื่องปั้นไฟ |
| | ปรับลดเศษ | | | | | | | 253,000 | |
| | รวมเป็นเงินงบประมาณ | | | สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน | | | | 253,000 | |

(.....)ผู้ประมาณการ

นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง

นายช่างโยธาชำนาญงาน